
Постановление 

Мэра города Набережные Челны 

 

 
 

от 15.12.2023                                                                                                        № М 581 

 

 

 

 
О внесении изменения в положение  

о ведении реестров муниципальных  

служащих органов местного самоуправления  

муниципального образования город  

Набережные Челны, утверждённое  

Постановлением Мэра города  

от 24.03.2016 № М 98 

 

 
В соответствии с Конституцией Республики Татарстан, Указом Президента 

Республики Татарстан от 04.02.2023 № УП-68 «Об Администрации Главы (Раиса) 

Республики Татарстан», пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных 

правовых актов, утверждённого Решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в пункт 9 положения о ведении реестров муниципальных служащих 

органов местного самоуправления муниципального образования город Набережные 

Челны, утверждённого Постановлением Мэра города от 24.03.2016 № М 98                             

(в редакции Постановления Мэра города от 12.07.2021 № М 272) изменение, 

изложив второй абзац в следующей редакции: 

«Форма реестров муниципальных служащих утверждается Департаментом 

государственной службы и кадров при Раисе Республики Татарстан                          

(далее - Департамент) и размещается в Информационной системе.». 

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить 

официальное опубликование настоящего постановления и размещение его                       

на официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

(http://pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны                          

в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                          

на заместителя Главы муниципального образования Сагидуллину И.А., 

Руководителя Исполнительного комитета Салахова Ф.Ш., Председателя 

Контрольно-счетной палаты Шливе Т.В. 

 

 

 

Мэр города                   Н.Г. Магдеев  

http://pravo.tatarstan.ru/

